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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah : Hukum dan Regulasi Dosen :
Peserta Komunikasi

Kode MK dan Kelas : KOM 201 (KJ002)
Jurnal (Riwayat) Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;),
AKADEMIK [l

Drs. A. RAHMAN , MS (5781)

naan Jurnal Perkuliahan Ll
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pert R
€ ke(-:m/mn Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta :I::::ia Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;tatan Status HGen. Realisasi
Kelompok . Perkuliahan osen onor
1/1 Selasa, 23 5781 - Teori 59 Online Mengapa Selesai v
Mar 2021 Drs. A. harus belajar
RAHMAN Hukum dan
10:00 - ' Regulasi
12:30 MS Komunikasi
Ruang :
2/1 Selasa, 5781 - Teori 59 Online Materi Sesi Selesai v
30 Mar Drs. A. 2: Regulasi
2021 RAHMAN , dan etika
10:00 - MS berkaitan
. . dengan
12:30 Ruang :
9 komunikasi
3/1 Selasa, 6 5781 - Teori 57 Online  Materi Sesi_ Selesai v
Apr 2021 Drs. A. g;d'::g"l','::s'
10:00 - RAHMAN,
1230 MO
Ruang :
4/1 Selasa, 5781 - Teori 60 Online  Materi Sesi Selesai v
13 Apr Drs. A. 4: Etika
2021 RAHMAN , Jurnalistik
10:00- MS
12:30 Ruang :
5/1 Selasa, 5781 - Teori 54 Online Materi Sesi Selesai v
20 Apr  Drs. A. 5: uu
2021 RAHMAN , Penyiaran
10:00- MS
12:30 Ruang :
6/1 Selasa, 5781 - Teori 58 Online Materi Sesi Selesai v
27 Apr  Drs. A. g;r:’lgﬂgma"
2021 RAHMAN , Penyiaran
10:00- MS
12:30 Ruang :
7/1 Selasa, 4 5781 - Teori 51 Online Materi Sesi Selesai v
Mei 2021 Drs. A. z;s'fl:S"S'
10:00 - RAHMAN , Pelanggaran
12:30 MS Peraturan
. Perilaku
BRng Penyiaran &
SPI
8/1 Selasa, 8 5781 - Teori 59 Online Materi Sesi Selesai v
Jun 2021 Drs. A. 8: UUITE
RAHMAN
10:00 - ’
1230 MS
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Jabatan Khusus (Dosen)

: Hukum dan Regulasi Komunikasi
: KOM 201 (KJ002)

: Selasa, 10:00 - 12:30 ()
1 60
: SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Dosen :

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Drs. A. RAHMAN , MS (5781)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di

Upload : No file chosen ((Upload ]
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 06 13 20 27 04 08 15 22 29 06 13 20
Mar Mar Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o o/ o0 0o o0cbolo 00 0o o0lgog
1. 201453038 VICKY FACHRUDIN Hv Hv Av Hv Sv Sv Sv Hv Hv | v Hv Hv Av Av
2. 201552197 VEREN VIRANIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av |[Av Hv Hv Hv Hv
3. 20200501001 AURELYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv |Hv Hv Hv Hv Hv
VALENTINE
4. 20200501002 JESSICA MAYURI Hv Hv Hv Hv|  Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
DAVANITA
5. 20200501004 ZAHRANI Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av |Hv Av Hv Hv Hv
RACHMADINA
6. 20200501006 DEVIN SONNEVIL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv |Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20200501011 DIVA JESSI WIDIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20200501019 SHERLIN HALIANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
9, 20200501020 ELBERD JETRIANOS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
T
10. 20200501027 ERIKCA NUR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv| Hv |[Hv Hv Hv Hv Hv
ADHELIA
11. 20200501035 FAHRI RAMADANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20200501036 AZZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv| Hv |[Hv Av Hv Hv Hv
RAMADHANIA
13. 20200501037 FERDY ZICO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv| Hv |[Hv Hv Hv Hv Hv
FAHREZA
14. 20200501040 AULIA YASMINE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv |[Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20200501045 ZEFANYA ANGELINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
RISDIANTO
16. 20200501046 WILLIAM SURYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv |[Hv Hv Hv Hv Hv
DJAYA SAPUTRO
17. 20200501049 SELA ARYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv |Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20200501051 ADINDA TASYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv| Hv |[Hv Hv Hv Hv Hv
PUTRI MAULANA
19. 20200501052 IRFAN ERI FEBRIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20200501053 LILIK MUSTIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv |[Hv Hv Hv Hv Hv
WATI
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21.
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23.

24,

25.

26.

27.
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30.

31.
32.

33.
34.
35.
36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.
43.

44,
45,
46.

47.

48.

49.
50.
51.

52.

53.

20200501056

20200501058
20200501060

20200501062

20200501068

20200501076

20200502013
20200502014
20200502015

20200502016

20200502023
20200502024

20200502041
20200502057
20200502059
20200502064

20200502070

20200502079

20200502081

20200502091

20200502115

20200502117
20200502165

20200502173
20200502238
20200503013

20200503033

20200503034

20200503036
20200503044
20200503047

20200508002

20200508015

SAIDATINA
SYARIFAH

FIRYAL BAKHITAH

RAHMADITA
MAHARANI

FATHAN FAZA
FAUDZAN

GAMALIEL ARVEL
KUSUMA
MAHESWARA

MUTIARA REZIKA
PUTRI

YANUARI DESYTORY
JUNIA SYARAH

NUR ALYSA QAULAN
KARIMA

NAJWA DWI
SYAHWAH

ALFIYA MAHIRA

ANGELINE
SOLOMAST HAREFA

RINA SINTYA
TARISA SABILAH
KARINA STEPHANY

RAKHA NOOR
ZAHRAN

MUHAMAD ILHAM
FAUZAN

KEYSHA ADELIA
IRAWAN

GABRIEL IMANUEL
DEO SUNDAY

IKHWAN
DARMAWAN

NADYA ARAS
CAHYANI

INTAN NUR AULIA

SYAFIRA FITRIA
RAHMADINA

QUEENCY GHASSANI
SANIA

GLORIA A
LATUPEIRISSA

RAHEL PEBRINI
PANJAITAN

AIDHIA SYAKURA
NAJAH

SONIA FITRIANA
YESICA KIRANA

CANDRA GUNAWAN
NURHAKIM

NURHALISA
ANGGRAYNI

FIKRI AKMAL
LUTHFIANSYAH
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20200508035
20200508053

20200508063
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20200508072

20200508096

PRIEST CHANDRA

REGI DWI
ZABRIANSYAH

VIKRY FEBRIANA

FANDY REZKI
YOLINO

RAKA HAFIZH
DARMAWAN

MUHAMMAD FARIZ
RIFAN

NELVINA ABEL
MULYADI
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ({),
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah ¢ Hukum dan Regulasi Komunikasi Dosen : Drs. A. RAHMAN , MS (5781)
Kode MK dan Kelas : KOM 201 (K1002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. A. RAHMAN , MS pada tanggal 20-08-2021
Versi Cetak
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
« Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Parameter Nilai « Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
. « Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Subjek Bobot(%) Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
« Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
uTS 20 |
— Perhatian
UAS 20
« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
tugasonline pada parameter terkait terhapus
quizonline 10 Penarikan Nilai E-Learning
P— » Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
absensi ‘\10 ‘ dengan menekan tombol &
 Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
o Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
- o o Absensi di bawah 75 %
Pengisian Nilai = sensl ol bawg 3
uTs UAS  tug I li b N. Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus O
20 % 20 % 40 % 10 % 10 % Remidi
1. 201453038  Vicky Fachrudin 70,00 65,00 66,00 70,00 78,57  68.26 B v v
2. 201552197  Veren Virania 75,00 70,00 66,43 85,71 8571 7271 B v v
3. 20200501001 Aurelya Valentine 80,00 70,00 80,71 100,00 100 82.28 A v v
4. 20200501002 Jessica Mayuri Davanita 80,00 80,00 77,86 98,57 100 83.00 A v v
58 20200501004 Zahrani Rachmadina 70,00 85,00 75,71 90,00 78,57  78.14 AV v
6. 20200501006 Devin Sonnevil 65,00 75,00 76,43 75,71 100 76.14 B+ v
7. 20200501011 Diva Jessi Widiani 75,00 80,00 79,29 97,14 100 82.43 A v v
8. 20200501019  Sherlin Halianto 60,00 80,00 74,29 39,05 85,71  70.19 B v v
9. 20200501020 Elberd Jetrianos T 65,00 70,00 77,86 91,43 92,86 76.57 B+ v
10. 20200501027 Erikca Nur Adhelia 70,00 75,00 78,00 98,57 100 80.06 A v v
11. 20200501035 Fahri Ramadani 75,00 80,00 64,29 54,29 100 72.15 B v v
12. 20200501036 Azzahra Ramadhania 70,00 80,00 76,43 88,57 92,86 7872 A- v v
13. 20200501037 Ferdy Zico Fahreza 70,00 70,00 75,00 100,00 100 78.00 A- v v
14. 20200501040 Aulia Yasmine 75,00 75,00 77,86 100,00 100 81.14 A v v
15. 20200501045 Zefanya Angelina Risdianto 65,00 78,00 79,00 100,00 100 80.20 A v v
16. 20200501046 William Surya Djaya Saputro 75,00 75,00 79,00 85,71 100 80.17 A v v
17. 20200501049 Sela Aryanti 75,00 75,00 80,86 100,00 100 82.34 A v v
18. 20200501051 Adinda Tasya Putri Maulana 80,00 80,00 81,43 100,00 100 84.57 A v v
19. 20200501052 Irfan Eri Febrian 60,00 75,00 75,71 90,00 100 76.28 B+ v
20. 20200501053  Lilik Mustika Wati 80,00 75,00 81,43 100,00 100 83.57 A v v
21. 20200501056 Saidatina Syarifah 80,00 75,00 79,29 100,00 100 82.72 A v v

8/26/2021, 11:32 AM
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22.
23.
24.
R5?
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
88!
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

20200501058
20200501060
20200501062
20200501068
20200501076
20200502013
20200502014
20200502015
20200502016
20200502023
20200502024
20200502041
20200502057
20200502059
20200502064
20200502070
20200502079
20200502081
20200502091
20200502115
20200502117
20200502165
20200502173
20200502238
20200503013
20200503033
20200503034
20200503036
20200503044
20200503047
20200508002
20200508015
20200508035
20200508053
20200508063
20200508068
20200508070
20200508072
20200508096

Firyal Bakhitah
Rahmadita Maharani

Fathan Faza Faudzan

Gamaliel Arvel Kusuma Maheswara

Mutiara Rezika Putri
Yanuari Desytory

Junia Syarah

Nur Alysa Qaulan Karima
Najwa Dwi Syahwah
Alfiya Mahira

Angeline Solomasi Harefa
Rina Sintya

Tarisa Sabilah

Karina Stephany

Rakha Noor Zahran
Muhamad Ilham Fauzan
Keysha Adelia Irawan
Gabriel Imanuel Deo Sunday
Ikhwan Darmawan
Nadya Aras Cahyani
Intan Nur Aulia

Syafira Fitria Rahmadina
Queency Ghassani

Sania

Gloria A Latupeirissa
Rahel Pebrini Panjaitan
Aidhia Syakura Najah
Sonia Fitriana

Yesica Kirana

Candra Gunawan Nurhakim
Nurhalisa Anggrayni

Fikri Akmal Luthfiansyah
Priest Chandra

Regi Dwi Zabriansyah
Vikry Febriana

Fandy Rezki Yolino

Raka Hafizh Darmawan
Muhammad Fariz Rifan

Nelvina Abel Mulyadi

75,00
75,00
70,00
75,00
75,00
80,00
85,00
75,00
70,00
65,00
75,00
80,00
90,00
70,00
70,00
75,00
70,00
75,00
80,00
75,00
80,00
80,00
75,00
65,00
85,00
75,00
75,00
85,00
75,00
75,00
70,00
80,00
70,00
70,00
70,00
70,00
65,00
65,00

75,00
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70,00
80,00
80,00
70,00
80,00
80,00
80,00
70,00
75,00
80,00
75,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
72,00
80,00
80,00
70,00
80,00
70,00
70,00
75,00
80,00
75,00
80,00
75,00
80,00
75,00
80,00
70,00
80,00
80,00
80,00
85,00
70,00

75,00

80,00
76,43
77,86
77,86
77,14
80,00
80,71
78,00
80,00
73,57
79,29
84,29
82,86
77,14
75,71
77,86
77,14
80,00
75,00
80,86
78,00
75,71
77,86
70,71
78,57
81,43
75,00
85,71
79,29
74,29
65,71
80,71
30,00
63,57
76,00
75,00
55,71
20,71

77,86

100,00
91,43
94,29
100,00
100,00
97,14
100,00
98,57
97,14
94,29
87,14
100,00
100,00
100,00
100,00
94,29
98,57
94,29
100,00
100,00
92,86
100,00
100,00
98,57
100,00
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71,43
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71,43
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71,43
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35,71
100

81.00
80.72
80.57
80.14
81.86
83.71
85.28
80.06
80.71
77.14
80.43
85.72
87.14
80.86
80.28
80.86
80.71
80.83
82.00
83.34
80.49
82.28
80.14
75.14
83.43
83.57
80.00
87.28
81.72
80.72
71.00
84.28
49.71
74.00
80.26
77.14
67.28
42.57
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